

ELŐTERJESZTÉS

Ősi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. július 30. napi rendkívüli nyilvános ülésére

Tárgy: Játszótéri eszköz szegélyezésének megrendelése

Előterjesztő: Kotzó László polgármester

Összeállította: Andrásiné Marton Mónika aljegyző, Szabóné Szili Mónika gazdasági vezető

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Ősi, 587 hrsz-ú területen 2014. augusztus 4-8. közötti időszakban zajlanak le a pályázati forrásból megvalósuló LEADER pihenőpont kivitelezési munkálatai, épül fel a település első játszótere. A kivitelezési munkák megkezdésének közelsége során kívüli döntést tesz szükségessé.

A mai napon a kivitelezővel helyszíni bejárás során közvetlen egyeztetést folytattunk. A bejárás során derült fény arra, hogy a kivitelezéshez a játszótéri eszközök szegélyezésére is szükség van, amit az eredeti költségvetés nem tartalmaz, ez új költségként jelentkezik.

Megkeresésünkre a kivitelező ACER Kft. az előterjesztés mellékletét képező árajánlatokat tette, háromféle szegélyezés költségeit részletezve.

- 1.) Beton kerti szegély – bruttó összesen: 220.777,6 Ft
- 2.) Gyalult fenyő palló szegély – bruttó összesen: 166.784,5 Ft
- 3.) Gumi szegély – bruttó összesen: 387.970,5 Ft

Mindhárom forma az előírásoknak megfelelő szegélyezés.

Tekintettel az egyes típusok időt állóságára és költségeket is figyelembe véve az 1.) pontban megjelölt beton kerti szegéllyel javasoljuk a kivitelezést.

A forrást saját forrásból kell biztosítani a Képviselő-testületnek, ennek költségeit a pályázat nem fedezi. A mai napon tárgyalásra kerülő másik két előterjesztésben megjelölt forrásokból fennmaradó összeg együttesen fedezetet nyújt a költségekre.

- a 064010 Közvilágítás kormányzati funkció dologi kiadásain fennálló megtakarítás összege: 431 eFt,
- Az Önkormányzat 2014. évi költségvetésében talajterhelési díjból származó bevétel nem került tervezésre, ezzel szemben 2014. I. félévében befolyt bevétel: 376.928,- Ft.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testület, hogy az előterjesztésben foglaltakat mérlegelve hozza meg döntését.

...../2014. (VII. 30.) képviselő-testületi határozat-javaslat

Ősi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ősi, 587. hrsz-ú területen megépítésre kerülő játszótéri eszköz szegélyezése céljára (szegély típusa:)Ft összegű forrást biztosít, a 064010 Közvilágítás KOFOG dologi kiadásai költségvetési helyről történő átcsoportosítással és a talajterhelési díjból származó többletbevétel (011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás- kormányzati funkció) terhére.

A Képviselő-testület felhatalmazza Kotzó László polgármestert, hogy a kivitelezéshez szükséges további szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Kotzó László polgármester

Határidő: döntést követően azonnal

Ő s i, 2014. július 30.



Kotzó László
polgármester

Árajánlat

Ajánlatkérő	
Név	Ósi Polgármesteri Hivatal
Cím	8161 Ósi, Kossuth L. u. 40.
Kapcsolat	Kotzó László
Tel/Fax	06 88 496 192
Mobil	
e-mail	ph.osi@invitel.hu ph@osikozseg.hu

Tisztelt Kotzó László!

Kérésére az alábbi árajánlatot készítettük játszótéri eszköz szegélyezésre három verzióban.

Helyszín: Ósi

Minőség-megfeleléség: játszótéri eszközeink megfelelnek az MSZ EN 1176-os szabvány biztonságtechnikai követelményeinek és az MSZT, valamint a SZAMEI Kft. által tanúsítottak.

Fizetési feltételek: átvételt követően 8 napos átutalással

Homok ütéscsillapító burkolat

Homokburkolat							
Cikkszám	Megnevezés	M. [db]	Homok rétegvast. [mm]	Ütéscsill. burk. méret [m2/játék]	Ütéscsill. burk. méret össz. [m2]	Szegély hossz [fm/játék]	Szegély hossz össz. [fm]
B1-03	H-3 hintaállvány	1	300	22,5	22,5	21,0	21
B3-51	Háromtornyos kalandvár	1	300	146,0	146	46,5	46,5
Össz:					168,5	Össz:	67,5

Szegély építése Anyag: Beton kerti szegély

Megnevezés	M.	M.E.	Anyag egységár	Munkadíj egység	Nettó érték anyag + m. díj
Földmunka					
Munkaárok földkiemelés 3 m2 szelvényig	5,24	m3	0,0 Ft	1 565,4 Ft	8 202,7 Ft
Alépitményi munka					
Zúzottkő dolomit, Z 0/32, KŐKA, Iszkaszentgyörgy	1,36	m3	2 496,0 Ft	0,0 Ft	3 394,6 Ft
Szegélykő beállítás betongerendába					
Beton alap építés C16 minőségű beton felhasználásával	2,92	m3	16 574,0 Ft	5 119,2 Ft	63 344,1 Ft
Szegélykő 5*20*100cm	68,00	m	900,0 Ft	554,4 Ft	98 899,2 Ft
Nettó összesen:					173 840,6 Ft
27% ÁFA					46 937,0 Ft
Bruttó összesen:					220 777,6 Ft

ACER KFT

Cím: 2462 Martonvásár, Bajcsy-Zsilinszky u. 1.
Tel/Fax: +36-22/569-021; www.acerkft.hu; info@acerkft.hu
Adószám:12623244-2-07

Szegély építése Anyag: Gyalult fenyő Palló 5*20cm-es

Megnevezés	M.	M.E.	Anyag egységár	Munkadíj egység	Nettó érték anyag + m. díj
<i>Földmunka</i>					
Munkaárok földkiemelés 3 m2 szelvényig	3,40	m3	0,0 Ft	1 565,4 Ft	5 322,4 Ft
<i>Szegélykő beállítás</i>					
Palló 5x20cm	68,00	m	1 200,0 Ft	653,0 Ft	126 004,0 Ft
<i>Nettó összesen:</i>					<i>131 326,4 Ft</i>
<i>27% ÁFA</i>					<i>35 458,1 Ft</i>
<i>Bruttó összesen:</i>					<i>166 784,5 Ft</i>

Szegély építése Anyag: Gumi szegély

Megnevezés	M.	M.E.	Anyag egységár	Munkadíj egység	Nettó érték anyag + m. díj
<i>Földmunka</i>					
Munkaárok földkiemelés 3 m2 szelvényig	5,24	m3	0,0 Ft	1 565,4 Ft	8 202,7 Ft
<i>Alépitményi munka</i>					
Zúzottkő dolomit, Z 0/32, KŐKA, Iszkaszentgyörgy	1,36	m3	2 496,0 Ft	0,0 Ft	3 394,6 Ft
<i>Szegélykő beállítás betongerendába</i>					
Beton alap építés C16 minőségű beton felhasználásával	2,92	m3	16 574,0 Ft	5 119,2 Ft	63 344,1 Ft
Gumiszegély 1000x40x250mm fekete	68,00	m	2 836,0 Ft	554,4 Ft	230 547,2 Ft
<i>Nettó összesen:</i>					<i>305 488,6 Ft</i>
<i>27% ÁFA</i>					<i>82 481,9 Ft</i>
<i>Bruttó összesen:</i>					<i>387 970,5 Ft</i>

Az árajánlat a kiállítástól számított három hónapig érvényes.

Tisztelettel: Czibor-Gergics Ilona

Martonvásár, 2014. július 30.